ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐH-CĐ-TCCN

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

*
Số  154 -TB/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc phân công lại Ban chấp hành Đảng bộ trường

Nhiệm kỳ 2010 - 2015

Ngày 04 tháng 11 năm 2014, Ban chấp hành Đảng bộ trường họp và phân công lại các mảng công tác và phụ trách các chi bộ của các đồng chí trong Ban chấp hành như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Phụ trách mảng công tác
	Phụ trách chi bộ

	1.
	Đỗ Văn Dũng
	Bí thư
	Phụ trách chung, Trưởng ban tổ chức - bảo vệ chính trị nội bộ
	 - 5 (Sư phạm Kỹ thuật),

- 10 (Kế hoạch Tài chính),
- 15 ( THKTTH),
-  27 (Thiết bị Vật tư)

	2.
	Nguyễn Thị Phương Hoa
	Phó Bí thư
	Trưởng ban tuyên giáo, Phụ trách Văn phòng, công tác Đoàn thể, công tác Đảng vụ
	- 3 (Tổ chức Cán bộ),
- 18 ( CNTT + In&TT),
- 23 (ĐT Chất lượng cao),
- 24 ( CNM&TT)

	3.
	Nguyễn Tiến Dũng
	UVTV
	Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra
	- 06 ( CNHH&TP),

- 11(Xây Dựng &CHƯD),
- 30 (QLKH – QHQT + HTĐTQT)

	4.
	Nguyễn Ngọc Phương
	UVTV
	Trưởng ban chuyên môn
	- 07 ( Việt Đức),

- 16 (Khoa học Cơ bản + Ngoại Ngữ)

- 25 (Sinh viên 5)

	5.
	Lâm Mai Long
	ĐUV
	Phó ban tổ chức
	- 2 ( Quản trị - Quản lý dự án),

- 29 (Ký túc xá + DV Sinh viên)

	6.
	Lê Hiếu Giang
	ĐUV
	Phó ban chuyên môn
	- 1 (Đào tạo + Đào tạo KCQ),

- 4 (Cơ khí chế tạo máy),
- 17 (sinh viên 1)

	7.
	Nguyễn Nam Thắng
	ĐUV
	UV ban tuyên giáo
	- 13 (Công tác Học sinh Sinh viên)

- 28 (HC-TH + TT-MT + QTCL)

	8.
	Nguyễn Tấn Quốc
	ĐUV
	UV ban tuyên giáo
	- 12 (Cơ khí Động lực),

- 22 (sinh viên 4),

- 26 (Thư viện + Y tế)

	9.
	Quách Thanh Hải
	ĐUV
	UV ban tuyên giáo
	- 8 (Điện – Điện tử),
- 14 (Thanh tra GD + Đảm bảo CL),
- 21 (sinh viên 3)

	10.
	Trần Đăng Thịnh
	ĐUV
	UV ban tổ chức
	- 9 (Lý luận Chính trị),

- 20 (Kinh tế)
- 19 (sinh viên 2)

	Nơi nhận:
-Ủy viên BCH Đảng bộ;
- Chi ủy chi bộ;
- Lưu VPĐU.

	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
(đã ký)
Đỗ Văn Dũng